¹A cross placed against these names.

²These names deleted.

³" senior " written in different ink.

⁴(?) rectius " Brewster " (Admitted as burgess, 1456).

⁵" alias Baker " in different ink.

⁶" Bladewyltone " written and deleted.

Rob. ¹ Bray [13 Ed. IV]	Ric. Arch[er] ³
Wil. ² Wagge	Alex. Gl[asbrooke] ³
Joh. Croke	· · · · ·
Joh. Wylly [?] ³	Rob. ⁴ A[r]dern ³ [17 Ed. IV]
Joh. Baker	Godfrey [Gyldon] ³
Joh. Rychemonde	Tho. Sh[epwesche] ³
Tho. Cooke	Joh. Gold[in]
Wil. Nedam	Tho. Ra[msey] ³

⁵Omnibus Christi fidelibus Tho. . . salutem. Noueritis me prefatum Tho. dedisse concessisse et hac presenti carta . . . confirmasse Wal. Fyschere custodi ville de Henle super Thamisiam et Hugoni Bakere et Gilberto Boure de eadem pontenariis, quatuor solidos annui redditus annuatim percipiendos de tenemento meo situato in Alto Vico ville prediche inter tenementum Joh. Chapman ex parte orientali et tenementum pontis et ecclesie ex parte occidentali et abbutt' super dictum Altum [Vicum] ville prediche, nuper Isabelle atte Lees ; habendum et tenendum et percipiendum predictum anuum redditum quatuor solidorum prefato custodi et pontinariis ville prediche ad totum terminum vite dicte Isabelle Lese de tenemento predicto ;⁶ soluend⁷ ad duos anni terminos, viz., ad festa Sancti Michaelis Archangeli, et Annuntiationis Beate Marie equis portionibus. Et si contingat predictum redditum quatuor solidorum a retro fore in parte vel in toto ad aliquod festum festorum predictorum non solutum . . . dict' Isabell' ; quod tune bene liceat prefato custodi et pontinariis et eorum successoribus in dicto tenemento . . . pertinenciis distingere et distinctiones sic captos penes se retinere quounque de predictis plenarie fuerit eis satisfactum.

¹" Tho." written and deleted.

²" Nich." written and deleted.

³Page torn.

⁴" Ric." written and deleted.

⁵The following two entries written on the last page of the book apparently as a guide to common form in conveyances etc.

⁶" Et a." written and deleted.

⁷" ad festa " written and deleted.

Inter [sic] cuius rei etc. hiis testibus etc. data etc. sigillum meum apposui.
 Omnibus Christi fidelibus indent' [?] . . . etc. Wal. Fysshere custos ville de
 Henle, Hugo Bakere et Gyl. Boure pontenarii eiusdem salutem ; cum
 Isabella Lese de nobis tenuerit quoddam tenementum in villa predicta situa-
 tum inter tenementum Tho. Shatt [?] ex parte orientali et tenementum Joh.
 Kempe ex parte occidentali per redditum et seruitum vjs solidorum [sic]
 annuatim soluendorum ad festa Sancti Michaelis Archangeli et Annun-
 tiationis Beate Marie equis portionibus secundum consuetudinem ville
 predice, nouerit [vniuersitas] vestra nos prefatos custodem et pontenarios
 dictae Isabelle de quatuor solidis dicti redditus vjs. [?] dishonerare durante
 vita sua et de nullo penitus dictorum quatuor [solidorum] durante . . .
 supradict' post clamare set sic penitus eam durante terminos supradictos . . .
 dishonerare . . . sigillum nostrum communem est appensum.

VOL. II

Edwardus quartus.¹

[f. i]

[FRI. 7 SEPT. 1464]

Ipsa die electio fuit cust. ville de Henley et omnium aliorum officiariorum
 ibidem secundum consuetudinem ville predice, prout sequitur.

Wil. Barnevyle electus est cust. ville predice per vnum annum duraturus.

Galf. Tayllo[ur] et Joh. Andrewe dyer electi sunt const. sicut prius.

Phil. Fyssher et Joh. Davy electi sunt ball.

Nich. Wagge et Rob. Tylby electi sunt pont.

Burgess Adms. Tho. Haley & Tho.² Hyde smyth ; fine 6s. 8d. each to be paid
 within the year, pledges Hugh Bett & Joh. Davy.

Joh. Logge, Joh. Devyn, Joh. Elmes, Tho. Man, Phil Fyssher, Rob. Brewster,
 Joh. Wryght, Nich. Wagge, Joh. Davy, Wil. Boure, Joh. Noreys,³ electi
 sunt essendi de concilio custodis.

Burgess Adms. Tho. Sugre ; fine 6s. 8d. to be paid within the year, pledges
 Nich. Wagge & Rob. Brewster.

¹Written as heading to first folio and underlined.

²" Sol " written over Thomas.

³" Thomas " written here and deleted.

Tho. Smyth tanner, Rob. Tylby, Ric. Balam, Tho. Lett, Tho. Nasshe, Wil.
 Huntte, Tho. Garnett, Joh. Welyngton, Tho. Langeham, Joh. Franceleyn,
 Wil. Huntelowe, Joh. a Kent, electi sunt essendi de communi concilio pro
 tota villa.

[f. iv.]

Anno regno regis Edwardi iiiij ^ov^{to}1

Item solutum Tho. Archer pro diuersis operibus per ipsum factis circa campanile
 et pro suspenditione campanarum ecclesie et pro ferremento eiusdem,
 xviijs. viijd.

[THURS. 5 SEPT. 1465]

Computus Joh. Wright et Wil. Hunt [margin]

Ad quem diem Joh. Wright et Wil. Huntte, pontinarii eiusdem ville, fecerunt
 computum suum pro anno finiente ad festum Sancti Michaelis Archangeli,
 anno regis regni Edwardi quarti post conquestum tertio viz. pro vno anno
 integro. Idem Joh. cum dicto Wil. socio suo reddunt computum de £xxvij
 iijs. jd. ob., vt de redditu pertinente ad ecclesiam pro hoc anno. Et de

xiijs. iiijd. q. in tot denariis per eosdem receptis de tota villata die Lune in festo Pasche pro luminibus ecclesie. Et de vs. receptis de Phil. Fyssher pro redditu cuiusdem tenementi sui pertinentis dicte ecclesie. Et de xxs. receptis per eosdem pro ramis et cortis² prouenientibus de iiij^{xx} xij querucibus sic venditis Tho. Browne et aliis hoc anno.

¹In this second of the Assembly Books, the date is thus written at the head of most folios, but will not subsequently be transcribed.

²"Quodem focale" written here then deleted and "ramis et cortis" interlined.

Recessi quietus [margin]

Summa totalis recept', £xxix xvijd. ob. De quibus petunt allocationem £xij solut' duobus presbiteris ecclesiasticis pro hoc anno. Et pro aliis solutionibus per ipsos factis circa opera dicte ecclesie, prout patet per paupirum de particulis super computum ostensum et examinatum, £xj. xviijs. viijd. ob. Et de xls. per eosdem deliberatis collectoribus pecunie pro ecclesia et campanil'. Et debent xxxvjs. iiijd., quos soluerunt et liberauerunt predictis collectoribus super computum, et quieti sunt.

[f.2]

Item collectores operis campanilis de Henley receperunt ad hunc diem pro vna zona fallarata, districta pro redditu Custantie Swellington a retro existente, pro quodam tenemento suo pertinente ecclesie et ponti vs. iiijd., et ponatur in pixide.

[FRI. 13 SEPT. 1465]

Ipso die Wil. Barnevile electus est cust. sicut in precedenti.

Item eodem die Ric. Balam et Tho. Nasshe electi sunt const.

Item eodem die Joh. Fyssher et Joh. Russell electi sunt ball.

Item eodem die Rob. Brewster et Nich. Wagge electi sunt prep.

Ad quem diem concessum est in perpetuum Tho. Man duo tenementa insimul situata in Alto Vico ville de Henley iuxta ecclesiam, in quibus Johanna Barbour modo inhabitat, reddendo inde per annum xvjs. ad terminos vsuales, necnon faciendo omnia onera eidem [sic] pertinentia et redditus forinsecos; et vtterius conuentum est cum eodem Tho. quod de novo reparabit predicta tenementa sumptibus suis propriis et expensis.¹

[FRI. 12 SEPT. 1466]

Ipso die Joh. Devyn electus est cust.

Item eodem die Ric. Balam et Tho. Nashe electi sunt const.²

[f.2v.]

Item eodem die Joh. Russell et Wil. Boure electi sunt ball.

Item eodem die Rob. Couper et Joh. Wryght electi sunt prep.

Computus Rob. Tylby [et Wil.] Hunt [margin]

Computus Rob. Tylby et Wil. Huntte³ prepositorum ecclesiasticorum computantium a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno regni regis Edwardi quarti tertio [25 March 1463] vsque idem festum proximum sequens per vnum annum integrum, viz. acceptus et tentus die Veneris proximo ante festum Exaltationis Sancte Crucis anno eiusdem regis sexto [Fri. 12 Sept. 1466]; computatis⁴ computandis et allocatis allocandis ibidem Rob. et Wil. habent superplusagium super fine compoti, xijs. jd. ob. q.

Computus Nich. Wagge [et Rob.] Tylby [margin]

Computus Nich. Wagge et Rob. Tylby prepositorum ecclesie [et] pontis computant' a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno regni regis Edwardi quarti quarto [25 Mar. 1464] vsque idem festum proximum sequens per vnum annum integrum ; viz. acceptus et tentus die Veneris proximo ante festum Purificationis Beate Marie Virginis anno eiusdem regis sexto [Fri. 31 Jan. 1467] ; iidem prepositi debent super finem computi xlviij. viijd. De quibus sol' ad pixidem ad hunc compotum xxxvjs. iiijd. Et remanet in manibus prepositorum predictorum vijs. iiijd. super quo custos cum communitate dederunt respectum. Et remanet in manibus predictorum, ijs. ijd. de redditibus a retro existentibus per tenentes.

¹The whole of this para. (" Ad quam diem . . . expensis ") crossed out.

²" Const' " written over " ball " which is deleted.

³" Nich." written here and deleted and " Wil." written over.

⁴MS reads computant'.

Et perdonatur.¹ Et quieti sunt.¹

[f.3]

Computus Nich. Wagge et [Rob.] Brewster [margin], prepositorum ecclesie et pontis, computantis [sic] a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno regni regis Edwardi quarti quinto [25 March 1465] vsque idem festum proximum sequens per vnum annum integrum, viz., acceptus et tentus die Mercurii vltimo die Decembbris anno regni regis Edwardi quarti sexto [Wed. 31 Dec. 1466] computatis computandis et allocatis allocandis, iidem Rob. et Nich. debent clare super finem eiusdem computi, ciijs. iiijd. vnde solut' Wil. Huntte, nuper preposito ibidem, vt de superplusagio suo in vltimo computo suo, xijs. jd. ob. q. Item reddiderunt ad communem pixidem super computum, £iiij. xvjs. [sic] jd.

Et equalis.

Item mem. quod remanet in manibus tenentium ad hunc computum, xxijs. iijd. Ad quam diem concessum est Ric. Balam tenementum quondam Felicie Brugge, situatum in Nouo Vico de Henley predicta, tenendum sibi et suis in perpetuum. Reddendo inde annuatim ecclesie et ponti post tres primos annos elapsos et perdonatus,² xiijs. iiijd.

¹These two phrases in different ink.

²Last three words interlined.

Burgess Adms. Tho. Devyn¹ & John Milcent ; fine unspecified to be paid within the year, pledges, Ric. Balam & Nich. Wagge.

Item ad eundem computum concessum est Tho. Devyn et Sibille vxori eius vnum tenementum in quo modo inhabitant, tenendum ad terminum vite eorum et alterius eorum diutius viuentis, et post decepsum eorundem Joh. Archer de eadem heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo [f.3v.] inde per annum ecclesie et ponti, iijs. iiijd. in pecuniis numeratis, necnon custodiendo annuatim obitum Rog. Tayllour, Alicie vxoris eius, Reg. Mason et Margerie vxoris eius, et circa ea expendendo omnino die Lune in septimana Pentecosten² iijs. iiijd. in perpetuum ; ac etiam inueniendo vnum cereum cremantem annuatim coram Sepulcro Domini Nostri Jhesu Christi in festo Pasche sumptibus eorum propriis et expensis in perpetuum.

[FRI. 11 SEPT. 1467]

Ipso die Joh. Devyn electus est cust.

Item eodem die Tho. Sugre et Tho. Lette electi sunt const.

Item eodem die Wil. Huntte et Galf. Tayllour electi sunt ball.
Item eodem die Rob. Brewster et Joh. Wryghte electi sunt prep.

¹" Jun' " written above " Devyn."

²" Pasche " here written and deleted, and " Pentecosten " written instead.

Burgess Adm. Wil. Bodyngtone ; fine 6s. 8d. pledges, Tho. Sugre & John Wryght.

Mem. quod pontinarii ecclesie et pontis reintrauerunt et reseiserunt duo tenementa cum eorum pertinenciis, pro defectu reparationis, quondam dimissa Ric. Malpas et Joh. Shrovesbury, situata et jacentia inter tenementum Joh. Apowys et cimiterium ecclesie ville predicte, viz. anno tertio Edwardi quarti.

[f.4]

[FRI. 9 SEPT. 1468]

Ad quam diem concessum est Tho. Sugre vnum tenementum cum gardino adiacente situatum in Nouo Vico ville predicte ; viz. inter tenementum ecclesie et pontis ex parte occidentali et tenementum nuper Joh. Norys ex parte orientali, et extendit se a vico predicto vsque ad gardinum vocatum Cownteys garden ex parte boreali,¹ tenendum sibi et suis in perpetuum ; reddendo inde per annum vijs. ad terminos ibidem vsuales.

Ipsa die Joh. Elmes electus est cust.

Item Tho. Sugre et Tho. Lett electi sunt const. sicut prius.

Item eodem die Wil. Hunt et Galf. Tayllour electi sunt ball. vt prius.

Item eodem die Rob. Brewster et Joh. Wright electi sunt prep. vt prius.

¹" Reddendo " written and deleted.

Ad quam diem concessum est Wil. Bodyngtone vnum tenementum cum suis pertinenciis situatum et jacent' in Fryday Strete inter tenementum Wil. Yateman¹ ex parte orientali et tenementum Hugonis Bette ex parte occidentali, tenendum sibi et suis in perpetuum ; reddendo [sic] inde per annum iijs. ad terminos ibidem vsuales ; supportando omnia onera sumptibus suis propriis et expensis.

Ad quam diem electi sunt ad essendum de consilio custodis vt supra.

¹" Wagge " written here and deleted.

[f.4v.]

[FRI. 8 SEPT. 1469]

Ad quam diem Joh. Elmes electus est cust. ville predicte.

Item eodem die Tho. Garnet et Joh. Redewhode electi sunt const.

Item eodem die Ric. Balam et Joh. Andrewe dyer electi sunt ball.

Item eodem die Nich. Wagge et Joh. Elam electi sunt prep.

Ad quam diem concessum est Joh. Wylby vnum tenementum in Henley super Thamisiam inter tenementum Joh. Apowys ex parte occidentali, et tenementum ecclesie et pontis ex parte orientali, in Alto Vico ville predicte : quod quidem tenementum cum suis pertinenciis de nouo edificatum est pre manibus ; habendum et tenendum predictum tenementum prefato Joh. et assignatis suis a die confectionis presentium vsque ad finem iiiij^{xx} et xvij annorum ex tunc proximorum sequentium, reddendo inde per annum xxs. ad terminos ibidem vsuales ; necnon soluendo [et] supportando omnia onera et redditus forinsecos durante termino supradicto.¹

Burgess Adms. John Blakburne & Rob. Belle ;² fine 6s. 8d. each to be pd. within the year ; pledges, Nich. Wagge & Rob. Couper.
 [12 Jan. 1470] Ric. Chaundeler & John Archer ; fine 6s. 8d. each ; pledges, Nich. Wagge & Ric. Balam.

[f.5]

[FRI. 7 SEPT. 1470]

Item eodem die Joh. Elmes electus est cust. vt prius.
 Item eodem die Tho. Garnet et Joh. Redewhode electi sunt const.
 Item eodem die Ric. Balam et Joh. Andrewe electi sunt ball.
 Item eodem die Nich. Wagge et Joh. Elam electi sunt prep. ecclesie.
Burgess Adms. Tho. Dymok & John Potell ; fine 6s. 8d. each ; pledges, John Davy & Tho. Garnett.

Tho. Couper,² John Justice² & John Luter ; fine 6s. 8d. each ; pledges, John Frankelene & Tho. Garnett.

Item eodem die Phil. Fyssher, Tho. Tanner et Wil. Huntte electi sunt tastatores viciualium.

¹This paragraph ("Ad quam diem . . . termino supradicto") crossed out and
 "Evacuator quia alibi de nouo concessum est" written in margin.

²A cross placed over these names.

Computus Couper et Wag [margin]

Computus Rob. Couper et Nich. Wagge,¹ prepositorum ecclesie et pontis, computantium a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno domini millesimo CCCC lxix⁰² et anno regno regis Edwardi ix⁰³ vsque idem festum proximum sequens viz.—per vnum annum integrum. Acceptus et tentus die Mercurii xij^o die Martii proximo sequente [13 Mar. 1471] viz. idem prepositi⁴ reddiderunt computum de £xxxj. xijd. de redditibus ecclesiasticis vt patet per rotulum de particulis. Et de xiijs. iiijd. de collectione redditus ad ostium ecclesie in septimana Pasche, £xxxj. xiiijs. ijd. De quibus solut' pro diuersis necessariis vt patet per particulas, £xxij. xiijs. iiijd. ob. Et debent super finem computi £vij. vjd. ob., quos soluunt communi pixidi et quieti sunt.⁵

[f.5v.]

Computus Joh. Elmes [margin].

Computus Joh. Elmes, custodis ville predicte⁶ computantis a festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Edwardi iiij^{u7} vsque idem festum proximum sequens : viz., per annum integrum. Super quo idem cust. redditum computum de xls. vjd. per ipsum receptis vt patet per billam de particulis £ij. viijs. ijd. Et habet superplusagium super finem computi xxvij. viijs.

Ad hunc diem debentur Tho. Archer pro operibus campanilis lxs.

¹" et Joh. Elam " written above and deleted.

²ccccxlxi written, but cccclxix is probably meant.

³" et anno regno regis Edwardi ix^o " interlined.

⁴" idem prepositi " interlined.

⁵" Quos . . . sunt " in different ink.

⁶8-11 Ed. IV.

⁷The year in question has been omitted from the heading of the account.

[FRI. 13 SEPT. 1471]

Ipsa die Joh. Elmes electus est cust. ville predicte vt prius.

Item eodem die Tho. Smyth tanner, et Joh. Frankelen electi sunt const.
 Item eodem die Tho. Devyne et Wil. Huntt electi sunt ball.
 Item eodem die Nich. Wagge, Joh. Wright,¹ et Joh. Elam electi sunt prep.
 Item eodem die ordinatum est quod Joh. Logge subibit officium custodis, et eius onera portabit in absentia predicti custodis hoc anno durante.

[f.6]

[FRI. 11 SEPT. 1472]

Ipsa die Nich. Wagge electus est cust. ville predicte vt prius.
 Item eodem die Tho. Smyth, tanner, et Joh. Frankeleyne electi sunt const.
 Item eodem die Tho. Devyn et Wil. Hunte electi sunt ball.
 Item eodem die Joh. Wryght et Joh. Elam electi sunt pont.
Burgess Adm. John Crowke ; fine 6s. 8d., pledges, Tho. Garnett and John Frankeleyn.

Ad quam quidem diem electi sunt ad essendum de concilio custodis, viz.
 Joh. Elmes, Joh. Logge, Rob. Brewst[er], Phil. Fyssher, Joh. Wryght, Joh. Russell, Ric. Balam, Joh. Elam, Tho. Garnett, Wil. Huntt, Galf. Taylour, Tho. Smith tanner, totiens quotiens necesse fuerit.

¹" Joh. Wryght " interlined.

Ad quam die electi sunt ad essendum de concilio communitatis ville de Henley, viz., Joh. Brech,¹ Joh. Frankelene, Rob. Tylby, Joh. Dyer, Rob. Belle, Tho. Lett, Joh. Redewhode, Wil. Huntlowe, Ric. Umfrey, Ric. Chaundeler, Wil. Bodyngton, Joh. Milcent, Joh. Croke.

Nota [margin]

Item eodem die ordinatum est per custodem et communitatem totius ville, quod nemo infra burgum de Henley predicte comorant' recipiat aliquid granum² super diem mercati a die confectionis presentis ordinationis, nisi prius situatum et depositum fuerit in mercato, sub pena cuiuslibet³ delinquentis vnius modii frumenti forisfacti totiens quotiens sic fore contigerit.

[f.6v.]

Computus Nich. Wagge et Joh. Elam [margin]

Computus Nich. Wagge et Joh. Elam, prepositorum ecclesie et pontis, computantium a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis, anno domini millesimo CCCClxx^o, [25 March, 1470] vsque idem festum proximum sequens ; viz. per vnum annum integrum. Acceptum die Sancte Thome Martyris in hebdomada Natalis Domini [29 Dec. 1471], viz. duo prepositi reddiderunt computum de £xxxij xijd. de redditibus ecclesiasticis, vt patet per rotulum de particulis ; £xlrij. xs. vijd. ob.⁴ et de xjs. de collectione ad ostium ecclesie in Septimana Pasche de quibus solut' pro diuersis necessariis, vt patet per

¹Tenement in High St. granted, T. Brown to J. Breche (P.R.O. Cat. Anc. Deeds vol. VI No. C 6588).

²" frumentum " written and deleted.

³" Cuiuslibet " interlined.

⁴" £xxxij xijs " here written and deleted.

particulas £xlrij. viijs. ijd. et sic habent superplusagium, xvijs. vjd. ob.¹
 Computus Joh. Wright et Joh. Elam [margin]

Eodem die Joh. Wright et Joh. Elam prepositi ecclesie [et] pontis, computantium a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno domini millesimo CCCClxxj^o [25 March 1471] vsque idem festum proximum sequens, viz. per vnum annum integrum ; . . . viz.² duo prepositi reddiderunt computum